DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS 22/2022

1ª RETIFICAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico R.P 22-2022

Processo de Licitação 1126-2022

Edital de pregão eletrônico Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MATERIAIS

PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

O Município de Arambaré torna público aos interessados que retifica o Edital de Pregão eletrônico

Registro de Preços 22/2022, no seu ARTIGO 1 – Descritivo dos itens do Objeto, no que se refere

à equivoco ocorrido no transcrever os itens 20, 21, 22 e 23.”, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

1  20 Kit garrafas de tintas 544 para impressora Epson Ciano UND 100

1  21 Kit garrafas de tintas 544 para impressora Epson Preto UND 100

1  22 Kit garrafas de tintas 544 para impressora Epson

Magenta

UND 100

1  23 Kit garrafas de tintas 544 para impressora Epson

Amarelo

UND 100

LEIA-SE:

1  20 Garrafas de tintas 544 para impressora Epson Ciano UND 100

1  21 Garrafas de tintas 544 para impressora Epson Preto UND 100

1  22 Garrafas de tintas 544 para impressora Epson Magenta UND 100

1  23 Garrafas de tintas 544 para impressora Epson Amarelo UND 100

Por se tratar de alteração que não afeta a formulação da proposta financeira, as demais

informações do edital permanecem inalteradas, inclusive a data de abertura.

Arambaré, 13 de julho de 2022.

__________________________________________________

Jardel Magalhães Cardoso

Prefeito

		2022-07-13T12:10:44-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072